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Sea Salt  

Crostini  

Item No. 910E 
 

 

UPC No.:  0-82876-00910-3 

Box Weight:     5oz   

Case Weight:     6.2lbs 

Units Per Case:    12 

Shelf Life:  12 months 

Case Dimensions: 19.8” x 10.7” x 8.25”  

Box Dimensions: 5” x 3.125” x 7.5” 

Cases per Pallet: 64 

Ti/Hi:   8 x 8 
 

Ingredients: Unbleached Wheat Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Ascorbic Acid, Reduced 

Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Enzyme, Folic Acid), Olive Oil, Mid Oleic Sunflower 

Oil, Mixed Tocopherols (Vitamin E), Water, Sea Salt, Yeast, Wheat Gluten, Malted Barley 

Extract. 
 

Allergens: May contain Soybeans    

 
 

Nutritional Information 
 

Serving Size:  8-10 pieces 1 oz. (28g) 

Servings per Cont.:     5 

Calories:  130 

Calories from Fat: 20 

Fat (Total):  2.5g 

Saturated Fat:  0g 

Trans Fat  0g 

Cholesterol:  0mg  

Sodium:  230mg 

Total Carbohydrates: 18g 

Dietary Fiber:  1g 

Sugar:   0g 

Protein:  3g 

Vitamin A - 0% 

Vitamin C - 0% 

Calcium - 0% 

Iron  - 6% 

 

Country of Origin:  Canada 

 

Claims: 

Low in fat. Zero saturated fat. Cholesterol free 

No Artificial colors or flavors. No added preservatives. 

Made with unbleached and bromate free flour. 

Certified Vegan. Certified Vegetarian. 

 


